
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
99 

374 
207 
111 
406 
999 

11 
417 

46 
96 

3 

Nome 
BUDELLINI RAUL 
SALTARELLI GIORDANO 
GORI  ENRICO 
ANTONELLI CRISTIAN 
TESEI FEDERICO 
VALENTINI ALEN 
MORETTI SAMUELE 
CANDUCCI ROBERTO 
SENNI ANDREA 
RICCI GABRIELE 
FESANI ANDREA 

Classe 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 AMATORI 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 AMATORI 

Giri 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
7 
6 
2 

Tempo Totale 
11:53.151 
12:53.456 
12:20.150 
12:40.282 
12:44.907 
12:52.400 
11:56.169 
13:09.983 
11:57.781 
12:03.808 

2:59.089 

Diff 

1:00.305 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
4 Giri 
5 Giri 
9 Giri 

Tem po Mig liore 
57.473 

1:01.799 
1:04.896 
1:09.693 
1:06.375 
1:08.292 
1:08.525 
1:14.362 
1:12.016 
1:18.816 
1:04.889 

Regione 
EMILIA ROMAGNA 
MARCHE 
EMILIA ROMAGNA 
MARCHE 
EMILIA ROMAGNA 
MARCHE 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
EMILIA ROMAGNA 
MARCHE 
Emilia Romagna 

Cilindrata 
E NDURO  c l .MX 1 
2T 250cc 
E NDURO  c l .MX 1 
4 T  M X 1  fu o r i  r e g i o n e  
2T 250cc 
2T 250cc 
E NDURO  c l .MX 1 
2T 250cc 
E NDURO  c l .MX 1 
2T 250cc 
E NDURO  c l .MX 1 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:00.305 

Velocità  Media 

48,310 

Miglior tempo sul giro 

57.473 

Velocità Migliore 

54,495 

Giro Migliore di 

99 - BUDELLINI RAUL 

 

Stampato: 14/04/2019 15:01:48 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Denis Favagrossa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

1^TROFEO MARECROSS UISP 

 BELLARIA - IGEA MARINA  (RN)

14 APRILE  2019

1^ Trofeo Marecross Bellaria - Igea M. 

MX1 HOBBY/AMATORI 

GARA 2 

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:40:06 

Bellaria - Igea Marina 0,870 km 

14/04/2019 14:40 


